
§MLoUvA

o provedení rekvalifikačního kurzu Projektu Odyssea

zdravotník zotavovacích akcí
(dále jen kurz}

QBJEDNATE:

Zastoupený:

Sídlo:
E-mail:
tčo:
DlČ:
Plátce DPH:
(dále jen objednatel)

článet< l.

SMLUVNÍ STRANY

Základní škola Vladislava Vančury, Praha-Zbraslav, Hauptova 59í

Mgr. Jiřím Kovaříkem, ředitelem školy

Hauptova 591, Praha-Zbraslav, 156 00
skola@zs-zbraslav.cz
61386961

není

PO§KYTOVATEL: Projekt Odyssea, z, s.

Zastoupený: Mgr. lvanou Šircovou, Ph,D,

Sídlo: Novoškolská696l2, Praha 9, 190 03
E_mail: sircova@odyssea.cz
Bankovní spojení: Banka FlO
Číslo účtu: 23 00 19 32 filzarc
tčo: 26618745
DlČ: CZ26618745
Registrace: Projekt Odyssea, z. s, je registrován ve spolkovém rejstříku, vedeným

u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 13484, ze dne 1, 1,zau
Není plátcem DPH.
(dále jen poskytovatel)

článek ll.
pŘennaĚr sulouvy

Realizace rekvalifikačního kurzu, číslo akreditace: MSMT-1005212016-11237.
Názevvzdělávacíhoprogramu: Zdravotníkzotavovacíchakcí
Termín realizace: 18., 20., 25. a27.2.,11., 17. a 18. 3. 2019
Místo konání: ZŠ Praha - Zbraslav, Hauptova 591

,#
pRo.rlKT
oDY5§EA



Účastníci programu:
Rozsah programu:

16 pedagogů
42 hodiny

Článek lll,
CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY A ROZ§AH PROGRAMU

1. Cena programu je smluvní a číní 56.000,- Kč, včetně DPH,
2. OkamŽikem podepsání smlouvy oběma smluvními stranamije cena programu pro tyto závazná,

cena zahrnuie:
a.Lektorskou Činnost dvou lektorů po dobu realizace vzdělávacího programu.
b.Pomůcky
c..Certifikáty pro jednotlivé úcastníky.

článek lV.
pRÁvn A povlNNosTl §MLuvNÍcH sTRAN

1. Objednatelje povinen zaplatit cenu programu dle článku lV.
2.Objednatel, vČetně všech účastníků programu, má právo si stěžovat na průběh programu a na
PoskYtované sluŽbY, Podat stíŽnost mŮže písemnou formou k rukám správní rady nebo předsedy
organizace na adresu sídla organizace Či emailovým sdělením na adresu správní rady projektu odyssea:
odyssea@odyssea.cz.
3, Poskytovatel má povinnost zpravit objednatele o řešení stížnosti do 30 dnů od jejího obdržení,

článer V.
STORNOPODMÍNKY

1. Objednatel mŮŽe bez povinnosti Úhrady nákladů zrušit kurz nejpozději 30 dnů před jeho začátkem.
S tím, Že zruŠit termín jednotlivého kurzu lze pouze písemně. Zrušení musí být doručeno k rukám
vedoucího lektora daného kurzu, jak je uveden v ěl, lll. této smlouvy,
2- ZruŠÍ-li objednatel kuz v termínu kratším než 30 dnů před jeho začátkem a nebude-li mezí
PoskYtovatelem a objednatelem dohodnut náhradní termín daného kurzu, je objednatel povinen uhradit
507o cený daného kurzu,
3. PoskYtovatel má Právo zruŠit kurz bezjakékoliv sankce nejpozději 30 dnů před jeho začátkem. Zrušení
daného kurzu musí být Provedeno písemně a musí být doručeno objednateli na jeho adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy,
4. ZruŠÍ-li PoskYtovatel kurz v termínu kratším než 30 dnů před zahájením kurzu a nebude_li mezi
PoskYtovatelem a objednatelem dohodnut náhradní termín daného kurzu, nese poskytovatel veškeré
nákladY, které vzniklY objednateli v souvistosti s tímto kurzem, Objednatel je však povinen takto vzniklé
náklady v mezích svých možností minimalizovat.

,#
PnoJlKT
oDYs§lA



Článek Vl.
FAKTURACE

'1. Platba za program proběhne na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura bude splatná
nejpozději do jednoho měsíce po ukončení programu a předání závěrečné zprávy v elektronické
podobě.
Z, Částra bude zaplacena bezhotovostním převodem na číslo účtu poskytovatele, které je uvedeno
v záhlavítéto smlouvy.

Článek Vll.
zÁvĚnrčruÁ usrENovENí

1. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně včas a bez zbytečného odkladu informovat o
skutečnostech, které by mohli mít vliv na plnění této smlouvy.
2. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě musí blýt provedeny písemně, označeny pořadovými
čísly a podepsány jak ze strany objednatele, tak ze strany poskytovatele, a to osobami oprávněnými
jednat za strany této smlouvy ve věcech této smlouvy.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto sm]ouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a bez donucení,

V Praze 9, dne 15.2.2a19 V Praze - Zbraslavi, dne 16. 2. 2019

trroJo*É §dyee€§
No\r§školíjké E96l2
190 03 Pniira 9
lvt""w.ody,*seel.cz
ig§:.8§6í§zí6. ť}ló! *r*n*

c í)1-- l
za poskytovatele

Mgr, lvana Šircová, Ph.D.
za objednatele

Mgr. Jiří Kovařík, ředitelškoly

,2\
>rrr

PRoJÉKT
oDYs5EA


